Предполагаемое использование результатов оценки: для реализации Объекта оценки на торгах. 
Полученные в ходе работы результаты позволяют сделать вывод, что рыночная стоимость Объекта 

оценки по состоянию на 20 января 2017 года составляет (без НДС):

176 458 000,00 рублей 
(Сто семьдесят шесть миллионов четыреста пятьдесят восемь тысяч рублей)

в том числе в залоге у ОАО АКБ "Лесбанк":
33 121 000 (Т р и д ц а т ь  т р и  м и л л и о н а  сто д в а д ц а т ь  одна т ы с я ч а )  рублей .

Оценка была произведена в соответствии с требованиями Федерального закона от 29 июля 1998 
года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и федеральными стандартами

[...]

По результатам проведенного анализа, содержащегося в прилагаемом Отчете, по состоянию на дату 
оценки рыночная стоимость Объектов оценки с учетом разумного округления, отражающего степень 
достоверности полученного результата, составляет (без учета НДС 18%):

176 458 000,00 рублей 
(Сто семьдесят шесть миллионов четыреста пятьдесят восемь тысяч рублей)

в том числе в залоге у ОАО АКБ "Лесбанк":
33 121 000 (Т р и д ц а т ь  т р и  м и л л и о н а  сто д в а д ц а т ь  одна т ы с я ч а )  рублей .

Оценщик Новинская Е. В.

Генеральный директор ООО «Кулон»_ Новинская Е. В.

8. п р и л о ж е н и я

[...]

действия.ми (бездействием) Страхователя в результате нарушения требований федеральных 
стандартов оценки, стандартов и правил оценочной деятельности, установленных 
саморегулируемой организацией оценщиков -  по одному страховому случаю:

15 ООО 000,00 руб.

5. С ТРАХ ОВАЯ П РЕ М И Я :
7 200,00 (Семь тысяч двести) руб.

6. Ф РА Н Ш И ЗА  (безусловная, по каж дому страховому случаю ): 
не установлена.

7. С РО К  Д Е Й С Т В И Я  Д О ГО В О РА  СТРАХ ОВАН ИЯ. П Е РИ О Д  С ТРА Х О В А Н И Я :
7.1. Срок действия настоящего Договора страхования с 0.00 «19» января 2016 г.